
606090-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 606090-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Υπηρεσίες διαφήμισης και μάρκετινγκ – «Παροχή υπηρεσιών επικοινωνίας και 
προβολής έργων και μεταρρυθμίσεων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)
OJ S 196/2024 08/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
Email: aadeprocurement-a2@aade.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Αρχή κεντρικής κυβέρνησης
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Οικονομικές υποθέσεις

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: «Παροχή υπηρεσιών επικοινωνίας και προβολής έργων και μεταρρυθμίσεων του 
Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η παροχή υπηρεσιών δημοσιότητας και προβολής 
στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) που περιλαμβάνει τις κάτωθι Δράσεις: 
Δράση 1: Επικοινωνιακή Στρατηγική και Σχέδιο Δράσεων Επικοινωνίας Δράση 2: Σχεδιασμός 
και Παραγωγή Έντυπου, Ηλεκτρονικού, Οπτικοακουστικού και λοιπού Ενημερωτικού 
Προωθητικού Υλικού Δράση 3: Σχεδιασμός και διοργάνωση προωθητικών ενεργειών 
προβολής - Συμμετοχή σε εκδηλώσεις Δράση 4: Ενέργειες προβολής και δημοσιότητας σε 
ΜΜΕ Δράση 5: Υλοποίηση προβολής και δημοσιότητας σε Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης & 
διαδίκτυο (YouTube, LinkedIn, X, κ.λπ. ) Οι δράσεις δημοσιότητας και προβολής στοχεύουν 
στην αποτελεσματική προώθηση του ολοκληρωμένου σχεδιασμού, του έργου και των 
δράσεων που πραγματοποιούνται από την ΑΑΔΕ. Την υλοποίηση του μεταρρυθμιστικού 
σχεδιασμού της Αρχής, με κεντρικό σημείο αναφοράς τα έργα που έχουν ενταχθεί στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, αλλά και έργα του ΕΣΠΑ που συμβάλλουν στην υλοποίηση 
των μεταρρυθμίσεωνκαι τα οποία αποβλέπουν στη μεγιστοποίηση της αποτελεσματικότητας 
των υπηρεσιών, προς όφελος των πολιτών και του κοινωνικού συνόλου γενικότερα. Οι 
παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV). Κύριος Κωδικός CPV: 79340000-9 Υπηρεσίες διαφήμισης και 
μάρκετινγκ Επιπλέον Κωδικοί CPV: 79342000-3: Υπηρεσίες μάρκετινγκ/ 72400000-4 
Υπηρεσίες Διαδικτύου/ 79341100-7 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα διαφήμισης/ 
79342200-5 Υπηρεσίες προώθησης/ 92111200-4 Παραγωγή διαφημιστικών/ 79952000-2 - 
Υπηρεσίες εκδηλώσεων/ 79310000-0 - Υπηρεσίες έρευνας αγοράς/ 72224000-1 - Υπηρεσίες 
παροχής συμβουλών σε θέματα διαχείρισης έργων/ 79411000-8 - Υπηρεσίες παροχής 
συμβουλών σε θέματα γενικής διαχείρισης Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται με πόρους 
που προέρχονται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων - ΤΑΑ (ΣΑΤΑ 
051, Κωδικός Έργου: 2024TA05100004, Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5224248) στο πλαίσιο του Εθνικού 
Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης – NextGenerationEU με ID 16291 Ψηφιακός Μετασχηματισμός φορολογικών και 
τελωνειακών αρχών, Άξονας 4.1 Φορολογικά Εργαλεία πιο φιλικά για την ανάπτυξη και 
βελτίωση της Φορολογικής Διοίκησης το οποίο θα αφορά στην υλοποίηση φυσικού 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/606090-2024
mailto:aadeprocurement-a2@aade.gr




606090-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

αντικειμένου. Η σύμβαση του έργου, περιλαμβάνεται στο έργο: «Επικοινωνία και προβολή 
έργων και μεταρρυθμίσεων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» με βάση την με Α.Π. 122681 ΕΞ 2024/ΥΠΕΘΟΟ 29-08-
2024 (ορθή επανάληψη 03-09-2024) Απόφαση Ένταξης (ΑΔΑ: Ψ2ΡΖΗ-ΕΜΕ) στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και την με αρ. πρωτ. 
11101/26-09-2024 Απόφαση Ένταξης (ΑΔΑ:ΨΖΡΓΗ-Ω4Θ) στο ΠΔΕ 2024 του Αναπληρωτή 
Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών . Η Συλλογική Απόφαση που έχει εκδοθεί για 
την παρούσα διαδικασία και αποτελεί Ανάληψη Υποχρέωσης, έχει αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ με 
το αρ. πρωτ. Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α2 1111772 ΕΞ2024/04-10-2024 έγγραφο μας (ΑΔΑΜ 
24REQ015547696).
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 63962eb1-4c8c-4c4b-8268-5e03f5b95daa
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79340000 Υπηρεσίες διαφήμισης και μάρκετινγκ

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 3 453 870,97 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: «Παροχή υπηρεσιών επικοινωνίας και προβολής έργων και μεταρρυθμίσεων του 
Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η παροχή υπηρεσιών δημοσιότητας και προβολής 
στην Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) που περιλαμβάνει τις κάτωθι Δράσεις: 
Δράση 1: Επικοινωνιακή Στρατηγική και Σχέδιο Δράσεων Επικοινωνίας Δράση 2: Σχεδιασμός 
και Παραγωγή Έντυπου, Ηλεκτρονικού, Οπτικοακουστικού και λοιπού Ενημερωτικού 
Προωθητικού Υλικού Δράση 3: Σχεδιασμός και διοργάνωση προωθητικών ενεργειών 
προβολής - Συμμετοχή σε εκδηλώσεις Δράση 4: Ενέργειες προβολής και δημοσιότητας σε 
ΜΜΕ Δράση 5: Υλοποίηση προβολής και δημοσιότητας σε Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης & 
διαδίκτυο (YouTube, LinkedIn, X, κ.λπ. ) Οι δράσεις δημοσιότητας και προβολής στοχεύουν 
στην αποτελεσματική προώθηση του ολοκληρωμένου σχεδιασμού, του έργου και των 
δράσεων που πραγματοποιούνται από την ΑΑΔΕ. Την υλοποίηση του μεταρρυθμιστικού 
σχεδιασμού της Αρχής, με κεντρικό σημείο αναφοράς τα έργα που έχουν ενταχθεί στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, αλλά και έργα του ΕΣΠΑ που συμβάλλουν στην υλοποίηση 
των μεταρρυθμίσεωνκαι τα οποία αποβλέπουν στη μεγιστοποίηση της αποτελεσματικότητας 
των υπηρεσιών, προς όφελος των πολιτών και του κοινωνικού συνόλου γενικότερα. Οι 
παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV). Κύριος Κωδικός CPV: 79340000-9 Υπηρεσίες διαφήμισης και 
μάρκετινγκ Επιπλέον Κωδικοί CPV: 79342000-3: Υπηρεσίες μάρκετινγκ/ 72400000-4 





606090-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Υπηρεσίες Διαδικτύου/ 79341100-7 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα διαφήμισης/ 
79342200-5 Υπηρεσίες προώθησης/ 92111200-4 Παραγωγή διαφημιστικών/ 79952000-2 - 
Υπηρεσίες εκδηλώσεων/ 79310000-0 - Υπηρεσίες έρευνας αγοράς/ 72224000-1 - Υπηρεσίες 
παροχής συμβουλών σε θέματα διαχείρισης έργων/ 79411000-8 - Υπηρεσίες παροχής 
συμβουλών σε θέματα γενικής διαχείρισης Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται με πόρους 
που προέρχονται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων - ΤΑΑ (ΣΑΤΑ 
051, Κωδικός Έργου: 2024TA05100004, Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5224248) στο πλαίσιο του Εθνικού 
Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης – NextGenerationEU με ID 16291 Ψηφιακός Μετασχηματισμός φορολογικών και 
τελωνειακών αρχών, Άξονας 4.1 Φορολογικά Εργαλεία πιο φιλικά για την ανάπτυξη και 
βελτίωση της Φορολογικής Διοίκησης το οποίο θα αφορά στην υλοποίηση φυσικού 
αντικειμένου. Η σύμβαση του έργου, περιλαμβάνεται στο έργο: «Επικοινωνία και προβολή 
έργων και μεταρρυθμίσεων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» με βάση την με Α.Π. 122681 ΕΞ 2024/ΥΠΕΘΟΟ 29-08-
2024 (ορθή επανάληψη 03-09-2024) Απόφαση Ένταξης (ΑΔΑ: Ψ2ΡΖΗ-ΕΜΕ) στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και την με αρ. πρωτ. 
11101/26-09-2024 Απόφαση Ένταξης (ΑΔΑ:ΨΖΡΓΗ-Ω4Θ) στο ΠΔΕ 2024 του Αναπληρωτή 
Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών . Η Συλλογική Απόφαση που έχει εκδοθεί για 
την παρούσα διαδικασία και αποτελεί Ανάληψη Υποχρέωσης, έχει αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ με 
το αρ. πρωτ. Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α2 1111772 ΕΞ2024/04-10-2024 έγγραφο μας (ΑΔΑΜ 
24REQ015547696).

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 79340000 Υπηρεσίες διαφήμισης και μάρκετινγκ
Επιλογές:
Περιγραφή των επιλογών: Η συνολική διάρκεια της σύμβασης μπορεί να παρατείνεται μετά 
από αιτιολογημένη απόφαση της αναθέτουσας αρχής μέχρι το 50% αυτής, ύστερα από 
σχετικό αίτημα του αναδόχου που υποβάλλεται πριν από τη λήξη της διάρκειάς της, σε 
αντικειμενικά δικαιολογημένες περιπτώσεις που δεν οφείλονται σε υπαιτιότητα του αναδόχου

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Άλλη διάρκεια: Αγνωστος

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 3 453 870,97 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12,5 μήνες από την υπογραφή 
και ανάρτηση της σύμβασης ή μέχρι εξάντλησης του συμβατικού τιμήματος και σε κάθε 
περίπτωση προ της 28ης/2/2026. Σε περίπτωση τροποποίησης του Τεχνικού Δελτίου του 
Έργου (ΤΔΕ) πέραν της ημερομηνίας αυτής, η διάρκεια της σύμβασης δύναται να παραταθεί 
έως και την ημερομηνία λήξης του ΤΔΕ.





606090-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Ποιότητα
Περιγραφή: Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr
/webcenter/portal/TestPortal/358601

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal
/358601
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 
(προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσοστού 2% επί της εκτιμώμενης αξίας, 
εκτός ΦΠΑ, με ανάλογη στρογγυλοποίηση, ήτοι ποσού εξήντα εννέα χιλιάδων εβδομήντα επτά 
ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (69.077,42 €)
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 12/11/2024 15:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 19/11/2024 11:00:00 (UTC+2)
Πρόσθετες πληροφορίες: Το πιστοποιημένο στο ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, για την αποσφράγιση των 
προσφορών αρμόδιο όργανο της Αναθέτουσας Αρχής, ήτοι η επιτροπή διενέργειας/επιτροπή 
αξιολόγησης, εφεξής Επιτροπή Διαγωνισμού, προβαίνει στην έναρξη της διαδικασίας 
ηλεκτρονικής αποσφράγισης των φακέλων των προσφορών, κατά το άρθρο 100 του ν. 4412
/2016
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Σε περίπτωση προσφυγής κατά 
πράξης της αναθέτουσας αρχής, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής 
είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον 
ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή 
τηλεομοιοτυπία ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης 
πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) δέκα (10) ημέρες 
από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει τα συμφέροντα 

https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal/358601
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal/358601
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal/358601
https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal/358601




606090-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής κατά προκήρυξης, 
η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) ημερών από τη 
δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1024.8010000000.0001
Τμήμα: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΠΕΙΡΑΙΩΣ 180  
Πόλη: ΤΑΥΡΟΣ
Ταχυδρομικός κώδικας: 17778
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΜΑΡΙΑ ΛΙΑΠΗ
Email: aadeprocurement-a2@aade.gr
Τηλέφωνο: 00302128000137
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.aade.gr
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): www.aade.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.Ε00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΔΩΡΟΥ 7-9  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 10432
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

mailto:aadeprocurement-a2@aade.gr
http://www.aade.gr
http://www.aade.gr




606090-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: 00302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.aepp-procurement.gr
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): www.aepp-procurement.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: bd0ccbe7-4cda-48e3-b76b-f40072bdd0e8 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 07/10/2024 09:34:13 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 606090-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 196/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 08/10/2024

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu



		2024-10-07T22:06:42+0000




